
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-29-000004-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Ракущинець Андрій Андрашович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.07.2021 09:56:09

Дата та час закінчення електронного аукціону: 09.07.2021 16:57:19

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж нерухомого майна
приватного підприємства "Древекс" (код ЄДРПОУ 31652238) у справі про банкрутство №
5008/1844/2011, що перебуває у провадженні Господарського суду Закарпатської області

Справа № 5008/1844/2011 про банкрутство приватного підприємства «Древекс» (код ЄДРПОУ
31652238)
Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство:
Господарський суд Закарпатської області.
Вид та спосіб проведення аукціону : другий повторний аукціон з можливістю зниження початкової
ціни.
Відомості про продавця майна: приватне підприємство «Древекс» (місцезнаходження: Закарпатська
область, Іршавський район, с. Лисичево, 572, ідентифікаційний код юридичної особи 31652238)
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Ракущинець Андрій Андрашович,
свідоцтво про право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майном,
керуючого санацією, ліквідатора) № 66 від 15.02.2013 року, місцезнаходження контори (офісу) та
засоби зв’язку: 88000, Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Л. Толстого, 10б, офіс 1, номер
контактного телефону 0954520506, адреса електронної пошти: ar0954520506@gmail.com.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону - придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної – не надається.

Вид майна – нерухоме майно. Найменування майна – склад-сушка, що знаходиться за адресою:
Закарпатська обл., Іршавський район, с. Лисичево, урочище «Даниця», буд. 772.
Відомості про майно, що виставляється на аукціоні: до складу лоту входить: склад-сушка (будівля
цеху) літ.А загальною площею 360 м.кв. (включає: цех площею 214,5 м.кв., умивальня площею 5,5



м.кв, душова площею 5,8 м.кв, коридор площею 5,6 м.кв., кабінет площею 13,8 м.кв, кабінет площею
13,3 м.кв, побутова кімната площею 25 м.кв, кабінет площею 22,4 м.кв, коридор площею 15,5 м.кв,
склад площею 38,6 м.кв.; котельня (літ.Б) загальною площею 27,9 м.кв.; вбиральня (літ.В).
Фундамент – стрічковий, бутовий; стіни – цегляні; перегородки – цегляні; перекриття – балки
дерев'яні з підшивкою з накатом дощатим, підлоги – дощаті, бетонні; дах – крокви із колод,
обрешітка рейок, крівля азбофанера двоскатна; сходи – бетонні; опалення – пічне, наявне
електроосвітлення. Призначення нежитлового приміщення – виробниче. Кількість поверхів – 1.
Потребує капітального ремонту. Відомості про земельну ділянку – рішенням Лисичівської сільської
ради Іршавського району IV скликання № 17 від 07.07.2002 року, передано в оренду з правом викупу
земельну ділянку площею 0,33 га, які знаходиться біля будівлі складу – сушки для виробничих
потреб (земельна ділянка несільськогосподарського призначення).
Відомості про обтяження – майно перебуває у заставі ВАТ «Комерційний банк «Надра» згідно
договору застави від 28.05.2003 року.
Початкова ціна лоту – 92487,35 грн
Відомості про можливість зниження початкової ціни на тому самому аукціоні – з можливістю
зниження початкової вартості.
Відомості про проведення попереднього (повторного) аукціону - оголошення про проведення
повторного аукціону з продажу майна ПП "Древекс" за №UA-PS-2021-05-22-000007-1 розміщено на
сайті Prozorro.Sale (посилання в мережі Інтернет -
https://ubiz.ua/auctions2/auction/UA-PS-2021-05-22-000007-1).
Крок аукціону – 1% від початкової ціни лоту.

Початкова ціна лоту: 92 487.35 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 10 925.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 248.74 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Шуть Володимир Іванович, 2543902171

Розмір ставки: 2 774.62 ГРН, 09.07.2021 16:29:35

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАДАМ", 39890138

3 000.00 ГРН 09.07.2021
16:42:07

 
Приватне підприємство "Українська економіко-
правова група", 21579949

10 000.00 ГРН 09.07.2021
16:42:09

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРС", 21452918

7 777.00 ГРН 09.07.2021
16:42:26

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАДАМ", 39890138

3 500.00 ГРН 09.07.2021
16:46:10

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 10 925.00 ГРН, 09.07.2021 16:52:45

Кількість учасників аукціону: 4

Переможець електронного аукціону: Шуть Володимир Іванович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.07.2021 16:57:19

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


